惠应急 E2022〕 21号

惠济区应急管理局
关于公布规范性文件清理结果的通知

各镇人民政府、街道办事处、区政府有关部门、各有关单位 :

按照 《郑州市行政规范性文件管理规定》 (市政府令 241

号 )有 关规定和要求,区应急管理局组织了规范性文件清理工作 ,

对 ⒛22年 5月 17日 以前以
“
惠济区安全生产监督管理局

”
名义

发布的 9件规范性文件进行了全面清理。

经区应急管理局研究决定,废止的规范性文件 9件 ,现予以

公布。未列入 《惠济区应急管理局宣布继续有效的规范性文件目

录》的规范性文件,不得作为行政管理的依据。

附件:1。 惠济区应急管理局宣布废止的规范性文件目录

— 1—

f  亻 ∷、

(此 页无正文 )

— 2—

附件

惠济区应急管理局宣布废止的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 惠济区安全生产监督管理局关于印发
“
四单一网

”
清单运行配套机制的通知

管

号

帜
皿
剞

惠 安
(2016)

2
惠济区安全生产监督管理局关于印发《惠济区职业卫生与安全生产一体化监
管实施方案》的通知

〓官
J
万

咔
皿
锸

惠 安
(2016)

3
惠济区安全生产监督管理局关于印发惠济区冶金等工贸行业 ⒛ 17年安全监
管工作要点的通知

管

号

咔
皿
⑷

惠 安
(2017)

惠济区安全生产监督管理局关于深入开展冶金等工贸行业企业较大危险因
素辨识管控提升防范事故能力行动的通知

管
号

状
皿
B

惠 安
(2017)

惠济区安全生产监督管理局关于印发 《⒛ 17年度安全生产监督检查计划》
的通知

管

号

咔
皿
γ

惠 安
(2017)

惠济区安全生产监督管理局关于印发 《惠济区⒛ 17年危险化学品和烟花爆
竹安全专项整治方案》的通知

管
号

监

”

惠 安
(2017)

7
惠济区安全生产监督管理局关于印发 ⒛ 17年度推进服务型行政执法建设工
作实施方案的通知

管

号

咔
皿
”

惠 安
(2017〕

惠济区安全生产监督管理局关于印发《惠济区集中开展易制爆危险化学品专
项整治行动实施方案》的通知

〓官
J
万

监

弱

惠 安
(2017)

9
惠济区安全生产监督管理局关于印发惠济区尘毒危害治理示范企业创建工
作实施方案的通知

管

号

咔
血
笱

惠 安
(2016)

-3—